
Or. 0063-4-17/07

Protokół Nr 17/07

z posiedzenia Komisji Mieszkaniowej

w dniu 04 września 2007 roku.

Komisja w składzie :

1/ Radosław Falszewski – przewodniczący

2/ Tadeusz Dalentka – członek

3/ Czesław Kubiak – członek

Udział w posiedzeniu biorą :

1/ Wójt Gminy

2/ Sekretarz Gminy

Porządek posiedzenia  :

1.  Bieżące sprawy- bezprawne zajęcie mieszkania w pałacu w Kaniewie.

Pracownik tut. Urzędu Renata Pawłowska poinformowała, że opuszczone mieszkanie po Pani

Wasilewskiej w pałacu w Kaniewie bezprawnie zajęła Pani Beata Perczyńska zamieszkała również

w pałacu w Kaniewie.

W związku z powyższym komisja wyjechała w teren do pałacu w Kaniewie sprawdzić powyższe

okoliczności. Wójt Gminy w obecności komisji mieszkaniowej poinformował Panią Perczyńską,

aby dobrowolnie opróżniła ten lokal gdyż zajęła go bezprawnie.                                              Ponadto Wójt i członkowie komisji  przedłożyli propozycje do rozważenia :


Pani Perczyńska opuści bezprawnie zajęty lokal, gdyż to mieszkanie zostanie przyznane Pani

Jadwidze Jasianowskiej, która złożyła podanie o przyznanie mieszkania.

Pani Perczyńska jest zameldowana w lokalu użytkowanym przez jej brata Jarosława Ossowskiego, który posiada duże zaległości w opłacie czynszu najmu.

Gmina uprzedza o zamiarze wypowiedzenia stosunku najmu i nie dokonanie zapłaty zaległości

wraz z odsetkami skutkować będzie także jej dochodzenia na drodze sądowej.                    Natomiast Pani jako osoba zameldowana w tym lokalu również ponosi odpowiedzialność                z tytułu najmu.

Gmina proponuje, aby Pan Jarosław Ossowski zamieszkał w pomieszczeniu znajdującym się 

w korytarzu piwnic, a Pani Perczyńska zajmować będzie lokal po p.Ossowskim oczywiście 

po uprzednim uregulowaniu zaległych należności, wówczas Gmina będzie skłonna zawrzeć

umowę najmu.

Po wysłuchaniu przedłożonych propozycji Pani Perczyńska oświadczyła, iż lokal ten opróżni

i jednocześnie opuści. Ponadto poinformowano Panią Perczyńską, aby opuszczenia lokalu

dokonała w trybie natychmiastowym lub najpóźniej w ciągu 24 godzin.

W związku z powyższą sprawą zobowiązano pracownika, aby dokonał sprawdzenia w terenie

czy Pani Perczyńska wywiązała się z podanych zaleceń.

Na tym posiedzenie zakończono.                                                    Przewodniczący komisji :

Protokół sporządziła :                                                                      ..............................................

Renata Pawłowska                                                                           / Radosław Falszewski /

